
Lotação Matrícula Nome Cargo 

SECRETARIA das SESSÕES-

Seção da Segunda Câmara 
02117-2 Etiene de Jesus Silva Técnico de Controle Externo 

SECRETARIA das SESSÕES-

Seção da Segunda Câmara 
02010-9 Eva Ilde Barreira Maciel Agente de Controle Externo 

SECRETARIA das SESSÕES-

Seção da Segunda Câmara 
96749-1 Karyne Maria Falcao Rego Assistente de Controle Externo 

Servidores do TCE à disposição de 

outros órgãos 
02152-X 

Alexandre Magno Marques 

Damasceno 
Técnico de Controle Externo 

Servidores do TCE à disposição de 

outros órgãos 
97198-7 Francisco Nunes de Brito Filho Assessor Jurídico 

Servidores do TCE à disposição de 

outros órgãos 
96930-3 Joao Antonio Cordeiro da Silva Auditor Fiscal de Controle Externo 

SS - Divisão de Acompanhamento 

e Controle das Decisões 
97732-2 Adalberto Santos Ferreira Assistente de Administração 

SS - Divisão de Acompanhamento 

e Controle das Decisões 
97087-5 Carlos Winston Luz Costa Assistente de Gabinete de Conselheiro 

SS - Divisão de Acompanhamento 

e Controle das Decisões 
97687-3 

Gerusa Nunes Vilarinho Lira de 

Melo 
Assessor Jurídico 

SS - Divisão de Acompanhamento 

e Controle das Decisões 
96811-X 

Renara Karine Calado e Silva 

Querino 
Assistente de Controle Externo 

SS - Divisão de Acompanhamento 

e Controle das Decisões 
97950-3 Renato Nunes Pereira Leite Assistente de Controle Externo 

VICE-DIRETORIA da EGC 01974-7 Anete Marques da Silva Técnico de Controle Externo 

                    

 

 

 

 
ATOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

 

 

PORTARIA MPC/PI Nº 02/2015, DE 24 DE AGOSTO DE 2015. 
 

 

O Procurador-Geral do Ministério Público de Contas, no uso de suas atribuições legais, com fundamento 

no disposto no art. 54, incisos II e VIII, da Lei nº 5.888/2009 c/c art. 69, inciso III, da Resolução TCE/PI nº 13/2011,    

 

RESOLVE: 

 

Designar os servidores DIEGO AMORIM NEVES REIS, Consultor de Gabinete do Ministério Público 

de Contas, matrícula 97.849-3, e JOÃO LUIS CARDOSO FIGUEIREDO JÚNIOR, Consultor de Gabinete do Ministério 

Público de Contas, matrícula 97.844-2, para auxiliarem a Divisão de Fiscalização da Administração Estadual – DFAE em 

inspeção in loco a ser realizada nos dias 31 de agosto a 04 de setembro do presente ano. 

 

CERTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

Gabinete do Procurador-Geral do Ministério Público de Contas, 24 de agosto de 2015. 

 

_____________________________________ 

Márcio André Madeira de Vasconcelos 

Procurador-Geral do Ministério Público de Contas 

                

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 161/15 
TERESINA - PI - Quinta-feira, 27 de agosto de 2015

17


